Peraturan lain yang berkaitan dengan sengketa ini.

M E N G A D I L I :

DALAM EKSEPSI:

Menolak eksepsi Tergugat;

DALAM POKOK PERKARA

Menyatakan Menolak gugatan para Penggugat;

Menghukum Para Penggugat untuk membayar biaya biaya yang timbul

dalam perkara ini sebesar Rp. 479.000 (Empat ratus tujuh puluh sembilan

ribu rupiah);

Demikianlah diputuskan dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim

Khusus Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Makassar pada hari SELASA

tanggal 29 NOPEMBER 2016 oleh kami . KAMER TOGATOROP, SH. M.AP

Sebagai Ketua Majelis H.ARIYANTO, SH.MH dan H.EDI SUPRIYANTO.SH, MH

[...]

Biaya Redaksi........................................................

5. Biaya Leges............................................................

6. Biaya Administrasi Perkara....................................

Rp. 30.000,- 

Rp. 39.000,- 

Rp. 6.000,- 

Rp. 5.000,- 

Rp. 3.000,- 

Rp. 396.000,-

Rp. 479 000,-Jumlah

Terbilang (empat ratus tujuh puluh sembilan ribu rupiah)

Halamcm 56 dart hat. 56 Put No. n'Ci'PUkada 5016 PI II \ NIKS

Salinan Putusan ini sesuai dengan aslinya dan diberikan Kepada Tergugat atas nama:

: Amir Dj. Koem, S.Ag.Nama

(Ketua KPU Boalemo)

Pada Hari/Tanggal : Jumat, 2.-Desember 2016

[...]

Leges .............................................................................
Foto Copy Putusan @Rp. 200,- X 56 Lbr..................
Penyerahan Turunan Putusan @Rp. 300,- X 56 Lbr 
Penjilidan/Sampul ............................ .........................

Jumlah
Terbilang ( Lima puluh tujuh ribu rupiah)

Rp. 57.000,-

«